

## PASIŪLYMAS

2020-12-14

### TRENIRUOKLIŲ REMONTAS

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Economus“ 300582646
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Ozo g. 12A-1, Vilnius
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Mindaugas Jokimčius
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Mindaugas Jokimčius
Dalyvio telefono/fakso numeris	+37067957359
Dalyvio el. pašto adresas	mindaugas.jokimcius@economus.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos darbų įkainius:

Eil. nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminari 36 mėnesių apimtis	Mato vnt. įkainis EUR be PVM	Preliminari 36 mėnesių kaina, EUR be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
1.	Treniruoklių įrenginių pamato tvirtinimas	vnt.	150	130,00	<b>19500,00</b>
2.	Plastikinių detalių (pamato gaubto) keitimas	vnt.	120	55,00	<b>6600,00</b>
3.	Plastikinių detalių (pakojų) keitimas	vnt.	125	50,00	<b>6250,00</b>
4.	Plastikinių detalių (antrankių) keitimas	vnt.	40	35,00	<b>1400,00</b>
5.	Plastikinių detalių (viršutinio gaubto) keitimas	vnt.	20	95,00	<b>1900,00</b>
6.	Plastikinių detalių (kaištukų) keitimas	vnt.	200	5,00	<b>1000,00</b>
7.	Plastikinių detalių (kaištukų – burbulų) keitimas	vnt.	160	10,00	<b>1600,00</b>
8.	Plastikinių detalių (diskų) keitimas	vnt.	80	80,00	<b>6400,00</b>
9.	Plastikinių detalių (sėdynės) keitimas	vnt.	80	65,00	<b>5200,00</b>
10.	Plastikinių detalių (vairo) keitimas	vnt.	40	100,00	<b>4000,00</b>

11.	Šarnyrų guolių keitimas ir suteptimas	vnt.	190	39,00	<b>7410,00</b>
12.	Metalo laikomųjų konstrukcijų virinimas	vnt.	140	55,00	<b>7700,00</b>
13.	Metalo konstrukcijų dažymas	m <sup>2</sup>	390	5,00	<b>1950,00</b>
14.	Treniruoklių įrenginių techninės/funkcinės būklės patikrinimas, guolių ir judančių dalių/mechanizmų suteptimas	vnt.	891	5,00	<b>4455,00</b>
<b>Bendra preliminarai 36 mėnesių pasiūlymo kaina 75365,00EUR.</b> <b>Septyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki EUR 00cent be PVM</b> <i>(skaičiais ir žodžiais)</i>					
<b>PVM: 15826,65EUR</b>					
<b>Bendra preliminarai 36 mėnesių pasiūlymo kaina 91191,65EUR su PVM</b> <b>Devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas devyniasdešimt vienas eur 65cent su PVM</b> <i>(skaičiais ir žodžiais)</i>					

**Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 120.000,00 EUR su PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.**

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
<b>Viso:</b>				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekejus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus.				
Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				

			<b>Viso:</b>	

**Pastaba.** Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekiejų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

<b>Eil. nr.</b>	<b>Dokumentų pavadinimai</b>
1.	Mokėjimo pavedimo kopija pasiūlymo užtikrinimui; 1 lapas.

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

<b>Eil. nr.</b>	<b>Pateikto dokumento pavadinimas</b>	<b>Dokumente esanti konfidenciali informacija<sup>1</sup> (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)</b>	<b>Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)</b>
	...		
	...		
	...		

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis bankiniu 1000 eur. pavedimu į perkančiosios organizacijos banko sąskaitą LT50 4010 0424 0394 3983 Luminor Bank AB.

Deklaruojame, kad šiame pasiūlyme nurodytas dalyvis, visi tiekėjų grupės partneriai (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė), visi subtiekiejai ir kiti asmenys, kurių pajėgumais remiasi dalyvis, atitinka pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytus kvalifikacijos ir kitus reikalavimus. Perkančiajai organizacijai paprašius, įsipareigojame pateikti pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytų kvalifikacijos ir kitų reikalavimų atitiktį pagrindžiančius dokumentus.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

\_\_\_\_\_  
*Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo*

\_\_\_\_\_  
*parašas*

\_\_\_\_\_  
*vardas ir pavardė*

<sup>1</sup> Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.